Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Хакасия 1048576 космоса ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВАС Кут Хуми

Протокол Парадигмального Совета ИВО 20 января 2026г.
[bookmark: _GoBack]Сдано ИВАС ИВО КутХуми 21 января 2026г.
Присутствовали 11 Аватаров (Аватарес) ИВО:

	1. Назаренко Андрей Иванович

	2. Лебедева Марина Андреевна онлайн

	3. Филатова Светлана Михайловна

	4. Шестовицкая Галина Анатольевна онлайн

	5. Медведева Юлия Станиславовна

	6. Соколова Галина Ильинична онлайн

	7. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	8. Уланова Лариса Николаевна онлайн

	9. Черкова Татьяна Павловна

	10. Любаев Сергей Игоревич

	11. Грицкова Тамара Александровна

Состоялись:
1. Вхождение в Парадигмальный Совет ИВО подразделения, возжигание, развертывание.
2. Обсуждение изменений в ИВДИВО.
3. Обновление Распоряжением №8 от 16.01.2026г. – Ядра Синтеза, стяжание и преображение на 18 554 258 718 728 ядерность Синтеза.
4. Обновление Распоряженим №7 от 16.01.2026г. – преображение 20480 реализациями.
5. Развёртывание и разработка Парадигмы Русской Цивилизации Синтеза Ч-С-З Большого Космоса: Глава 19. Энергопотенциал. Стяжание подготовки у ИВОА Человека- Служащего для подготовки к 107 Си ИВО, вхождение и фиксации Всеединой эволюции на каждого из нас и ИВДИВО Хакасия.
6. Выход из Парадигмального Совета ИВО.
7. Обсуждение продолжения разработки Парадигмы ИВО.

Решения:
1. По п.7– прочитать, изучитьглаву Парадигмы Русской Цивилизации Синтеза Ч-С-З Большого Космоса для развёртывания и разработки на следующем Парадигмальном Совете ИВО: Глава20. Общество Иерархии Равных.

2. Решением Парадигмального Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведённых
стяжаний данного протокола развёрнуты и офизичены (зафиксированы) на
территории ИВДИВО Хакасия.

СоставилаИВДИВО-Секретарь: Шестовицкая Г.А.
Глава Парадигмального Совета: Назаренко А.И.